
Pamati un galvenie argumenti 

Prasības pamatošanai prasītāji izvirza četrus pamatus. 

1) Ar pirmo pamatu tiek apgalvots, ka apstrīdētais lēmums nav 
spēkā esošs, jo ar to ir pārsniegtas pilnvaras, kas ar Līgumu 
par Eiropas Savienību ir piešķirtas Eiropas Centrālajai bankai, 
kā arī Eiropas Komisijai, un tādējādi abas šīs iestādes attie
cīgo lēmumu ir pieņēmušas, pārsniedzot savas pilnvaras. 

2) Ar otro pamatu tiek apgalvots, ka ar apstrīdēto lēmumu ir 
pārkāptas tiesības uz īpašumu, kas ir garantētas Eiropas 
Cilvēktiesību konvencijas 1. protokola 1. pantā un Eiropas 
Cilvēktiesību konvencijas 14. pantā un apstiprinātas Eiropas 
Savienības Pamattiesību hartā. 

3) Ar trešo pamatu tiek apgalvots, ka apstrīdētais lēmums ir 
acīmredzami nepamatots, tam nav juridiskā pamata un tas ir 
pretrunā samērīguma principam. 

4) Ar ceturto pamatu tiek apgalvots, ka apstrīdētais lēmums ir 
pretrunā arī vispārīgi atzītajiem tiesību principiem, kas izriet 
no Savienības tiesībām, kā arī principam, saskaņā ar kuru 
neviens nedrīkst atsaukties pats uz savām kļūdām, lai iegūtu 
kādu priekšrocību un/vai pamatotu kļūdainu un/vai prettie
sisku rīcību. 

Prasība, kas celta 2013. gada 17. jūnijā — Westermann 
Lernspielverlag/ITSB — Diset (“bambinoLÜK”) 

(Lieta T-333/13) 

(2013/C 252/60) 

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Westermann Lernspielverlag GmbH (Braunschweig, Vācija) 
(pārstāvis — A. Nordemann, advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Diset, SA (Barse
lona, Spānija) 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (ITSB) Apelāciju otrās padomes 2013. 
gada 3. aprīļa lēmumu lietā R 1323/2012-2 attiecībā uz 
iebildumu procesu Nr. B 1 724 593 (Kopienas preču zīmes 
reģistrācijas pieteikums Nr. 009080359) starp DISET, S.A. 
un Westermann Lernspielverlag GmbH; 

— piespriest atbildētājam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzēja: prasītāja 

Attiecīgā Kopienas preču zīme: grafiska preču zīme “bambinoLÜK” 
attiecībā uz precēm, kas ietilpst 9., 16., un 28. klasē — 
Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikums Nr. 9 080 359 

Iebildumu procesā pretstatītās preču zīmes vai apzīmējuma īpašniece: 
otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece 

Pretstatītā preču zīme vai apzīmējums: Kopienas grafiska preču 
zīme “BAMBINO” attiecībā uz precēm, kas ietilpst 16., 28. un 
41. klasē 

Iebildumu nodaļas lēmums: iebildumus daļēji apmierināt 

Apelāciju padomes lēmums: apelācijas sūdzību daļēji apmierināt un 
atļaut Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikuma virzību 
attiecībā uz atsevišķām precēm, kas ietilpst 9. klasē 

Izvirzītie pamati: Padomes Regulas Nr. 207/2009 8. panta 1. 
punkta b) apakšpunkta pārkāpums 

Prasība, kas celta 2013. gada 24. jūnijā — Borghezio/ 
Parlaments 

(Lieta T-336/13) 

(2013/C 252/61) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Mario Borghezio (Turīna, Itālija) (pārstāvis — H. Laquay, 
avocat) 

Atbildētājs: Eiropas Parlaments 

Prasītāja prasījumi: 

— atzīt prasību par pieņemamu un pamatotu un tādēļ atcelt 
Eiropas Parlamenta lēmumu, kas pieņemts Eiropas 
Parlamenta priekšsēdētāja deklarācijas formā 2013. gada 
10. jūnija plenārsēdē, saskaņā ar kuru prasītājs kopš 2013. 
gada 3. jūnija ir “pie grupām nepiederošs” deputāts un tādē
jādi no šī datuma nav pieskaitāms pie politiskās grupas 
“Brīvības un demokrātijas Eiropa”; 

— noteikt tiesāšanās izdevumus atbilstīgi tiesībām. 

Pamati un galvenie argumenti 

Prasības pamatošanai prasītājs — papildus norādei, ka lēmu
mam, ka viņš ir pie grupām nepiederošs deputāts, ir tiesiskas 
sekas, jo tas liedz prasītājam īstenot savu parlamentārieša

LV C 252/36 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.8.2013.


	Prasība, kas celta 2013. gada 17. jūnijā — Westermann Lernspielverlag /ITSB — Diset ( bambinoLÜK )  (Lieta T-333/13)
	Prasība, kas celta 2013. gada 24. jūnijā — Borghezio / Parlaments  (Lieta T-336/13)

